令和３年４月 15 日

関係各位

全国高等学校情報教育研究会

会長  小 澤  哲 郎

（東京都立青山高等学校長）

大阪府高等学校情報教育研究会

会長  門 田  浩 一

（前大阪府立刀根山支援学校長）

第１４回全国高等学校情報教育研究会全国大会（大阪大会）開催方法変更について

平素より、本会の活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、令和３年８月１０日から８月１１日に予

定していました全国大会の開催につきまして、オンライン開催に切り替えることといたし

ました。協賛を御検討いただきました各企業や、御講演をお願いしていました各位に対しま

して、お詫び申し上げます。

オンライン開催の詳細については、現在検討しております。詳細が決まりましたら、Web

ページや情報交換用メーリングリスト（info-users）などで発信させていただく予定です。

これからも、本会の活動に御支援をよろしくお願いいたします。

【本件に関する問合せ】

全国高等学校情報教育研究会

事務局  小 松  一 智

(東京都立石神井高等学校)

E-mail：info-14osaka＠zenkojoken.jp